浙江省农业机械学会 文件
浙农机学字[2023]01 号

关于申报第六届浙江省农业机械

科学技术奖的通知

各有关单位：

为了做好 2023 年“浙江省农业机械科学技术奖”的推荐申

报工作，奖励农机领域科技创新，大力推进“农业双强”行动，

根据《浙江省农业机械科学技术奖励办法》、《浙江省农业机械

科学技术奖励办法实施细则》的要求，现将有关事宜通知如下：

一、成果申报范围和条件：

1．申报范围

（1）农业机械领域科学研究成果。在农业机械领域基础研

究或应用研究活动中做出重要贡献的。

（2）农业机械技术创新与开发。在产品、工艺、材料及其

系统等方面有重大技术发明，并创造显著经济效益或社会效益

的。

（3）在实施技术开发、社会公益、农机安全等项目中，应

用推广先进科学技术成果，创造显著社会效益和经济效益的。

（4）在相关的管理科学、决策科学、农机化推广等研究中

取得重大突破，并对实践产生重要指导作用。

2．申报条件

（1）近两年（自 2021 年 2 月 1 日至 2023 年 3 月 31 日）通

过结题验收、鉴定、评审的成果；

（2）已获得国家、省部级以及同类奖励的项目不得申报。

二、申报单位应认真填写《浙江省农业机械科学技术奖申

报书》，并附以下材料：

1．相应的科技成果鉴定证书或验收证书、评估报告；

2．享有自主知识产权的证明材料（专利证书、软件著作权

登记证书等）；

3．经济效益证明（有财务公章的证明）；

4．用户使用证明或社会效益证明；

5．成果研究报告；

6．科技成果查新报告。

申报书和附件一式 7 份。附件按上述顺序排列装订成册，所

有复印件需加盖单位公章。

三、申报须知

申报截止日期：2023 年 4 月 15 日。

申报单位按上述要求提交申报材料时，同时将推荐书电子版

发邮件到：zhejiangnongji@163.com。

请各有关单位认真做好申报组织工作，《浙江省农业机械科

学技术奖推荐书》可在浙江省农业机械学会网站下载。网址：

http://www.zjnjxh.org.cn 最新公告栏。

四、申报项目联系方式

联系人: 李老师

地 址：杭州市武林广场东侧省科协大楼 16 楼

邮 编：310009

电 话：0571-87239526 18868893494

浙江省农业机械学会

2023 年 2 月 8 日